

Stadgeöversyn

Kursiverad text: Ord eller mening har utan förändring flyttats

Röd text: Bokstav/ord har tagits bort eller lagts till i förtydligande syfte

Kursiverad röd text med understrykning: Ny text eller ny paragraf – förändrat innehåll

Nuvarande lydelse	Föreslagen lydelse
<p>2.1 Medlemskap</p> <p>Medlemskapet uppkommer när minst en medlemsavgift erlagts till Hyresgästföreningen.</p>	<p>2.1 Medlemskap</p> <p>Medlemskapet uppkommer när minst en medlemsavgift erlagts till Hyresgästföreningen.</p> <p><i><u>Särskilda medlemskapsformer – och villkoren för dessa – kan mellan förbundsstämmans sammanträden beslutas av förbundsstyrelsen.</u></i></p>
<p>2.3 Rätt att utöva rösträtt och inneha förtroendeuppdrag</p> <p>Rätt att utöva rösträtt har en person per medlemskushåll. Om flera personer i samma hushåll har var sitt medlemskap har de också var sin röst. För att utöva rösträtt måste man fyllt 15 år. Rätt att inneha förtroendeuppdrag gäller alla i medlemskushållet som fyllt 15 år.</p> <p>Medlem eller annan person i medlemskushållet kan väljas till förtroendeuppdrag endast inom det geografiska verksamhetsområde där denne bor.</p>	<p>2.3 Rätt att utöva rösträtt och inneha förtroendeuppdrag</p> <p>Rätt att utöva rösträtt har en person per medlemskushåll. Om flera personer i samma hushåll har var sitt medlemskap har de också var sin röst. För att utöva rösträtt måste man fyllt 15 år.</p> <p><i>Rätt att inneha förtroendeuppdrag gäller alla i medlemskushållet som fyllt 15 år.</i></p> <p><i><u>Med undantag för uppdrag som revisor och revisorsersättare för hyresgästförening och lokal hyresgästförening kan medlem eller annan person i medlemskushållet väljas till förtroendeuppdrag endast inom det geografiska verksamhetsområde där denne bor.</u></i></p>

<p>2.5 Suspendering från förtroendeuppdrag i Hyresgästföreningen</p> <p>Om särskilda skäl föreligger kan regionstyrelsen besluta att medlem, inom regionens verksamhetsområde, för viss tid eller tills vidare inte får inneha förtroendeuppdrag inom Hyresgästföreningen eller ha uppdrag i sådan lokal verksamhet som avses i § 4 sista stycket. Regionstyrelsen äger inte rätt att suspendera region- eller förbundsstyrelseledamot. Beslut om suspendering kan av den suspenderade överklagas till förbundsstyrelsen inom en månad från det att denne fick del av beslutet.</p> <p>Förbundsstyrelsen kan besluta att suspendera medlemmar i samtliga regioner samt förbundsstyrelsen från förtroendeuppdrag. Förbundsstyrelsens beslut om suspension kan inte överprövas av förbundsstämman. Regionstyrelse respektive förbundsstyrelsen ska utse en särskild grupp för beredning av ärenden om suspension.</p>	<p>2.5 Suspension från förtroendeuppdrag i Hyresgästföreningen</p> <p>Om särskilda skäl föreligger kan regionstyrelsen besluta att medlem inom regionens verksamhetsområde, för viss tid eller tills vidare, inte får inneha förtroendeuppdrag inom Hyresgästföreningen. <i>Beslut om suspension gäller med omedelbar verkan och kan av den suspenderade överklagas till förbundsstyrelsen inom en månad från det att denne fick del av beslutet. Regionstyrelsen äger inte rätt att suspendera förtroendevalda på regional nivå eller förbunds nivå.</i></p> <p>Förbundsstyrelsen kan besluta att suspendera medlemmar i samtliga regioner samt förbundsstyrelsen. Förbundsstyrelsens beslut om suspension kan inte överprövas av förbundsstämman.</p> <p><i>Regionstyrelse respektive förbundsstyrelsen ska utse en särskild grupp för beredning av ärenden om suspension.</i></p>
<p>2.6 Uteslutning</p> <p>Om synnerliga skäl föreligger kan regionstyrelsen besluta att medlem, inom regionens verksamhetsområde, utesluts ur Hyresgästföreningen eller vägras inträde. Regionstyrelsen äger inte rätt att utesluta region- eller förbundsstyrelseledamot. Den uteslutne, eller den som vägrats inträde, kan överklaga beslutet till förbundsstyrelsen inom en månad från det att denne fick del av beslutet. Förbundsstyrelsen kan besluta att utesluta eller vägra inträde för personer i samtliga regioner och förbundsstyrelsen. Förbundsstyrelsens beslut om uteslutning kan inte överprövas av förbundsstämman. Regionstyrelse respektive förbundsstyrelsen ska utse en särskild grupp för beredning av ärenden om uteslutning.</p>	<p>2.6 Uteslutning</p> <p>Om synnerliga skäl föreligger kan regionstyrelsen besluta att medlem inom regionens verksamhetsområde utesluts ur Hyresgästföreningen eller <i>att den som tidigare varit medlem inom regionens verksamhetsområde</i> vägras inträde. <i>Beslut om uteslutning eller vägrat inträde, gäller med omedelbar verkan och kan av den som beslutet gäller överklagas</i> till förbundsstyrelsen inom en månad från det att denne fick del av beslutet. <i>Regionstyrelsen äger inte rätt att utesluta förtroendevalda på regional nivå eller förbunds nivå.</i></p> <p><i>Förbundsstyrelsen kan besluta att utesluta eller vägra inträde för personer i samtliga regioner och förbundsstyrelsen. Förbundsstyrelsens beslut om uteslutning kan inte överprövas av förbundsstämman.</i></p> <p><i>Regionstyrelse respektive förbundsstyrelsen ska utse en särskild grupp för beredning av ärenden om uteslutning.</i></p>

<p>§ 3 Medlemsförmåner</p> <p>Medlem har – i enlighet med av förbundsstämman fastställda föreskrifter – rätt till biträde i förhandlingar och i hyrestvister som berör bostadshyresförhållande och tvisten uppstått under medlemskapet.</p> <p>Regionstyrelsen kan, om särskilda skäl föreligger, besluta att medlem inte har rätt till biträde.</p> <p>Förbundsstyrelsen fastställer föreskrifter för handläggning av juridiska ärenden, förhandlingar, medlemskommunikation och lokalt utvecklingsarbete.</p>	<p><u>§ 3 Rätt till biträde</u></p> <p>Medlem <u>och annan person i medlemshushållet</u> har – i enlighet med av <u>förbundsstyrelsen</u> fastställda föreskrifter – rätt till biträde i förhandlingar och i hyrestvister som berör bostadshyresförhållandet. <u>Rätt till biträde förutsätter att de händelser eller omständigheter som ligger till grund för tvisten uppstått under medlemskapet.</u></p> <p><i>Om särskilda skäl föreligger kan regionstyrelsen, trots ovanstående, besluta att medlem <u>eller annan person i medlemshushållet nekas eller beviljas</u> biträde.</i></p>
<p>§ 4 Organisation</p> <p>Hyresgästföreningens organisation:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Riksförbundet ▪ Regioner ▪ Hyresgästföreningar ▪ Lokala hyresgästföreningar och husombud (inte obligatoriska) <p>Det geografiska verksamhetsområdet för en region fastställs av förbundsstämman. Det geografiska verksamhetsområdet för en hyresgästförening fastställs av regionens fullmäktige och ska omfatta en eller flera kommuner. I större kommuner får området omfatta del av kommunen. Det geografiska verksamhetsområdet för lokal förening och husombud fastställs av hyresgästföreningens styrelse. Lokal hyresgästförening bildas om Hyresgästföreningens medlemmar i området beslutar det.</p> <p>Hyresgästföreningens styrelse beslutar om husombudens uppdrag.</p> <p>Husombud utses av årsmötet.</p> <p>Lokal verksamhet kan också bedrivas i andra former efter beslut av hyresgästföreningens styrelse.</p>	<p>§ 4 Organisation</p> <p>Hyresgästföreningens organisation:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Riksförbundet ▪ Regioner ▪ Hyresgästföreningar ▪ Lokala hyresgästföreningar och husombud (inte obligatoriska) <p><i>Det geografiska verksamhetsområdet för en region fastställs av förbundsstämman.</i></p> <p><i>Det geografiska verksamhetsområdet för en hyresgästförening fastställs av regionens fullmäktige och ska omfatta en eller flera kommuner. I större kommuner får området omfatta del av kommunen.</i></p> <p><i>Lokal hyresgästförening bildas om medlemmar i området beslutar det. Det geografiska verksamhetsområdet för lokal <u>hyresgästförening</u> fastställs av hyresgästföreningens styrelse.</i></p> <p>Husombud utses av <u>hyresgästföreningens</u> årsmöte. <u>Husombudens geografiska verksamhetsområde och uppdrag beslutas av hyresgästföreningens styrelse.</u></p> <p>Lokal verksamhet kan också bedrivas i andra former efter <u>anmälan till</u> hyresgästföreningens styrelse.</p>

<p>5.3.5 Val och omröstning vid förbundsstämman</p> <p>Varje ombud och förbundsstyrelseledamot äger en röst samt yttrande- och förslagsrätt. Röstning med fullmakt får inte förekomma. Ledamot av förbundsstyrelsen har endast yttranderätt i frågor som rör ansvarsfrihet för de gångna räkenskapsårens verksamhet och förvaltning.</p> <p>Förbundsstämmans beslut utgörs av den mening som har fått mer än hälften av de avgivna rösterna. Vid lika röstetal avgör lotten.</p> <p>Vid val ska sluten omröstning verkställas om någon röstberättigad begär det.</p> <p>Godkänd röstsedel ska innehålla det antal namn som ska väljas. Kandidater är valda efter det antal röster de har fått. Vid lika antal röster avgör lotten.</p>	<p>5.3.5 Val och omröstning vid förbundsstämman</p> <p>Varje ombud och förbundsstyrelseledamot äger en röst samt yttrande- och förslagsrätt. Röstning med fullmakt får inte förekomma. Ledamot av förbundsstyrelsen har endast yttranderätt i frågor som rör ansvarsfrihet för de gångna räkenskapsårens verksamhet och förvaltning.</p> <p>Förbundsstämmans beslut utgörs av den mening som har fått mer än hälften av de avgivna rösterna. Vid lika röstetal avgör lotten.</p> <p>Vid val ska sluten omröstning verkställas om någon röstberättigad begär det. <i>Godkänd röstsedel ska innehålla det antal namn som ska väljas. Kandidater är valda efter det antal röster de har fått. Vid lika antal röster avgör lotten.</i></p>
<p>5.3.6 Valberedning</p> <p>Valberedning består av en ordförande samt ledamöter som tillsammans bildar ett udda antal. Valberedningen väljs av förbundsstämman. Valberedningens uppgift är att bereda förslag till förbundsstyrelse, ersättare, revisorer och revisorsersättare samt förslag till mötesordförande, mötessekreterare, rösträknare och justerare för förbundsstämman. För valberedningens arbete finns en särskild strategi. Nomineringar ska lämnas till valberedningen senast tre månader före förbundsstämmans öppnande. Efter denna tid får nya nomineringar ej läggas.</p>	<p>5.3.6 Valberedning</p> <p>Valberedning består av en ordförande samt ledamöter som tillsammans bildar ett udda antal. Valberedningen väljs av förbundsstämman.</p> <p><i>Valberedningens uppgift är att bereda förslag till förbundsstyrelse, ersättare, revisorer och revisorsersättare samt förslag till mötesordförande, mötessekreterare, rösträknare och justerare för förbundsstämman.</i></p> <p><i>För valberedningens arbete finns en särskild strategi.</i></p> <p><i>Nomineringar ska lämnas till valberedningen senast tre månader före förbundsstämmans öppnande. Efter denna tid får nya nomineringar ej läggas.</i></p>
<p>5.3.7 Val av valberedning</p> <p>Valet av valberedning bereds av en kommitté bestående av ett udda antal ledamöter. Kommittén utses på ett särskilt sätt.</p> <p>Nomineringar till uppdrag i kommittén ska vara förbundskontoret tillhanda senast tre månader före förbundsstämmans öppnande.</p> <p>Nomineringar till uppdrag i valberedningen ska vara kommittén tillhanda senast tre månader före förbundsstämmans öppnande.</p>	<p>5.3.7 Val av valberedning</p> <p>Valet av valberedning bereds av en nomineringskommitté bestående av ett udda antal ledamöter. Nomineringskommittén utses på ett särskilt sätt.</p> <p>Nomineringar till uppdrag i kommittén ska vara förbundsstyrelsen tillhanda senast tre månader före förbundsstämmans öppnande.</p> <p>Nomineringar till uppdrag i valberedningen ska vara nomineringskommittén tillhanda senast tre månader före förbundsstämmans öppnande.</p>

<p>5.3.8 Ärenden vid förbundsstämman</p> <p>Region, hyresgästförening, lokal hyresgästförening och enskild medlem får väcka motion till förbundsstämman. Motion från enskild medlem, eller lokal hyresgästförening, ska inlämnas till föreningsstyrelsen fyra månader innan stämmans öppnande. Föreningsstyrelsen ska avge yttrande över sådan motion.</p> <p>Motioner och yttranden ska vara förbundsstyrelsen tillhanda senast tre månader före stämmans öppnande.</p> <p>Förbundsstyrelsen ska senast tre veckor före förbundsstämmans öppnande publicera motioner, utlåtanden och förslag.</p>	<p>5.3.8 Ärenden vid förbundsstämman</p> <p><i>Enskild medlem, lokal hyresgästförening, hyresgästförening och region får väcka motion till förbundsstämman. <u>Motion får endast väckas i en fråga som förbundsstämman kan fatta beslut om.</u> Motion från enskild medlem, eller lokal hyresgästförening, ska inlämnas till föreningsstyrelsen senast fyra månader innan stämmans öppnande. Föreningsstyrelsen ska avge yttrande över sådan motion.</i></p> <p>Motioner och yttranden ska vara förbundsstyrelsen tillhanda senast tre månader före stämmans öppnande.</p> <p>Förbundsstyrelsen ska senast tre veckor före förbundsstämmans öppnande publicera motioner, utlåtanden och förslag.</p>
<p>5.4 Förbundsstyrelsen</p> <p>Förbundsstyrelsen verkställer förbundsstämmans beslut, samt leder mellan förbundsstämmans sammanträden riksförbundets verksamhet.</p>	<p>5.4 Förbundsstyrelsen</p> <p>Förbundsstyrelsen verkställer förbundsstämmans beslut och leder <i>riksförbundets verksamhet mellan förbundsstämmans sammanträden.</i></p>
<p>5.4.1 Förbundsstyrelsens uppgifter</p> <p>Förbundsstyrelsen ansvarar särskilt för:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Riksförbundets ekonomiska verksamhet ▪ Beslut om firmateckning ▪ Tillsyn över regionernas och hyresgästföreningarnas ekonomi och verksamhet samt ▪ Tillsyn över förbundskontoret. <p>Riksförbundets räkenskaper avslutas per kalenderår och ska tillsammans med verifierationer och protokoll av revisorerna överlämnas av förbundsstyrelsen före 15 mars påföljande år. Förbundsstyrelsen har, för att kunna utöva sitt tillsynsansvar, rätt att från lokala hyresgästföreningar, hyresgästföreningar och regioner, eller annat beslutande organ, inhämta de uppgifter som kan krävas.</p> <p>Förbundsstyrelsen kan om särskilda skäl föreligger besluta att, med omedelbar verkan, frånta styrelse för region, hyresgästförening, lokal hyresgästförening eller annat beslutande organ på samtliga nivåer den beslutanderätt som anges i dessa stadgar. Sådant beslut ska ange vilket organ som i stället ska utöva den fråntagna beslutanderätten.</p>	<p>5.4.1 Förbundsstyrelsens uppgifter</p> <p>Förbundsstyrelsen ansvarar särskilt för:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Riksförbundets ekonomiska verksamhet ▪ Beslut om firmateckning ▪ Tillsyn över regionernas och hyresgästföreningarnas ekonomi och verksamhet samt ▪ Tillsyn över riksförbundets organisation av anställda. <p><i>Riksförbundets räkenskaper avslutas per kalenderår och ska tillsammans med verifierationer och protokoll av revisorerna överlämnas av förbundsstyrelsen före 15 mars påföljande år.</i></p> <p><i>Förbundsstyrelsen har, för att kunna utöva sitt tillsynsansvar, rätt att från lokala hyresgästföreningar, hyresgästföreningar och regioner eller annat beslutande organ inhämta de uppgifter som kan krävas.</i></p> <p>Om särskilda skäl föreligger kan förbundsstyrelsen besluta att styrelse eller annat beslutande organ inom Hyresgästföreningen med omedelbar verkan fråntas den beslutanderätt som anges i dessa stadgar. Sådant beslut ska ange</p>

	<p>vilket organ som i stället ska utöva den fråntagna beslutanderätten.</p> <p><i>Förbundsstyrelsen fastställer föreskrifter för lokalt utvecklingsarbete, handläggning av juridiska ärenden, förhandlingar och medlemskommunikation.</i></p>
<p>5.4.4 Förbundschef</p> <p>Förbundschefen samordnar Hyresgästföreningens hela expeditionella verksamhet inom ramen för de riktlinjer som fastställs av förbundsstyrelsen. Förbundschefen ansvarar också för och leder det löpande arbetet vid förbundskontoret.</p> <p>Förbundschefen adjungeras vid förbundsstyrelsens sammanträden.</p>	<p>5.4.4 Förbundschef</p> <p>Förbundschefen samordnar all verksamhet för Hyresgästföreningens anställda inom ramen för de riktlinjer som fastställs av förbundsstyrelsen. Förbundschefen ansvarar också för och leder riksförbundets organisation av anställda som bistår förbundsstyrelsen i dess uppdrag.</p> <p>Förbundschefen adjungeras vid förbundsstyrelsens sammanträden.</p>
<p>5.5.1 Val av revisorer</p> <p>Förbundsstämman väljer, för nästkommande två räkenskapsår, två revisorer och två ersättare för dessa. Förbundsstämman väljer för nästkommande två räkenskapsår en revisor med ersättare vilka ska vara auktoriserade eller godkända eller, om det är bolag, auktoriserade eller godkända revisionsbolag.</p> <p>Dessa utsedda revisorer eller revisionsbolag ska svara för den auktoriserade revisionen i alla led inom Hyresgästföreningen.</p>	<p>5.5.1 Val av revisorer</p> <p>Förbundsstämman väljer, för nästkommande två räkenskapsår, två revisorer och två ersättare för dessa.</p> <p><i>Förbundsstämman väljer för nästkommande två räkenskapsår dessutom en revisor med ersättare vilka ska vara auktoriserade eller godkända eller, om det är bolag, auktoriserade eller godkända revisionsbolag. Dessa utsedda revisorer eller revisionsbolag ska svara för den auktoriserade revisionen i alla led inom Hyresgästföreningen.</i></p>
<p>6.2.1 Fullmäktiges sammanträde</p> <p>Fullmäktige sammanträder minst en gång per år, tillika årsmötet. Årsmötet ska hållas före april månads utgång. Regionens styrelse kallar fullmäktiges ledamöter senast 14 dagar före sammanträdet. Kallelsen ska innehålla uppgift om tid och plats samt förekommande ärenden. Utöver årsmötet kan ytterligare sammanträden hållas. Formerna för detta avgörs av regionens årsmöte.</p>	<p>6.2.1 Fullmäktiges sammanträden</p> <p>Fullmäktige sammanträder minst en gång per år, tillika årsmötet. Årsmötet ska hållas före april månads utgång.</p> <p><i>Regionstyrelsen kallar fullmäktiges ledamöter senast två veckor före sammanträdet. I kallelsen anges tid och plats för sammanträdet samt uppgift om förekommande ärenden.</i></p> <p><i>Utöver årsmötet kan ytterligare sammanträden hållas. Formerna för detta avgörs av regionens årsmöte.</i></p>

6.2.2 Fullmäktiges uppgifter

Dagordningen till fullmäktige utgörs uteslutande av följande punkter som behandlas i nedanstående ordning:

- Öppnande
- Fastställande av röstlängd
- Beslut om kallelsen har skett korrekt
- Val av mötesordförande, mötessekreterare, justerare och rösträknare
- Regionstyrelsens berättelse för föregående år
- Revisorernas berättelse
- Frågan om ansvarsfrihet för regionstyrelsen
- Beslut om arvoden
- Beslut om antal ledamöter och ersättare i regionstyrelsen
- Val av ordförande, övriga ledamöter och ersättare i regionstyrelsen
- Val av revisorer och ersättare för dessa
- Val av ombud och ersättare till förbundsstämman
- Val av valberedning
- Fastställande av rutiner för regionens förhandlingsarbete
- Fastställande av verksamhetsplan och budget
- Motioner samt förslag från regionstyrelsen
- Avslutning

Fullmäktige kan besluta att verksamhetsplan och budget kan fastställas i annan mötesform än genom ett höstfullmäktige.

Budgeten ska baseras på medlemsavgiften och garantera att av förbundsstyrelsen fastställda föreskrifter vad avser handläggning av juridiska ärenden, förhandlingar, medlemskommunikation och lokalt utvecklingsarbete ska iakttas.

6.2.2 Fullmäktiges uppgifter

Dagordningen till fullmäktige utgörs uteslutande av följande punkter som behandlas i nedanstående ordning:

- Öppnande
- Fastställande av röstlängd
- Beslut om kallelsen har skett korrekt
- Val av mötesordförande, mötessekreterare, justerare och rösträknare
- Regionstyrelsens berättelse för föregående år
- Revisorernas berättelse
- Frågan om ansvarsfrihet för regionstyrelsen
- Beslut om arvoden
- Beslut om antal ledamöter och ersättare i regionstyrelsen
- Val av ordförande, övriga ledamöter och ersättare i regionstyrelsen
- *Beslut om antal revisorer och revisorsersättare*
- Val av revisorer och ersättare för dessa
- Val av ombud och ersättare till förbundsstämman
- Val av valberedning
- Fastställande av rutiner för regionens förhandlingsarbete
- Fastställande av verksamhetsplan och budget
- Motioner samt förslag från regionstyrelsen
- Avslutning

Fullmäktige kan besluta att verksamhetsplan och budget kan fastställas i annan mötesform.

Budgeten ska baseras på medlemsavgiften och garantera att av förbundsstyrelsen fastställda föreskrifter vad avser handläggning av juridiska ärenden, förhandlingar, medlemskommunikation och lokalt utvecklingsarbete ska iakttas.

<p>6.2.4 Extra fullmäktige</p> <p>Extra fullmäktige ska hållas om regionens styrelse så beslutar eller minst hälften av hyresgästföreningarna så begär. Regionens styrelse kallar fullmäktiges ledamöter senast 14 dagar före sammanträdet. I kallelsen anges tid och plats för extra fullmäktige samt uppgift om förekommande ärenden.</p>	<p>6.2.4 Extra fullmäktige</p> <p>Extra fullmäktige ska hållas om regionstyrelsen så beslutar eller minst hälften av hyresgästföreningarna så begär. Regionstyrelsen kallar fullmäktiges ledamöter senast två veckor före sammanträdet. I kallelsen anges tid och plats för extra fullmäktige samt uppgift om förekommande ärenden.</p>
<p>6.2.6 Valberedning</p> <p>Valberedning består av en ordförande samt ledamöter som tillsammans bildar ett udda antal. Valberedningen väljs av fullmäktige. Valberedningens uppgift är att bereda förslag till regionstyrelse, ersättare, revisorer och revisorsersättare, ombud och ersättare till förbundsstämman samt förslag till mötesordförande, mötessekreterare, rösträknare och justerare för fullmäktige. För valberedningens arbete finns en särskild strategi.</p> <p>Nomineringar ska lämnas till valberedningen senast två månader före fullmäktiges öppnande. Efter denna tid får nya nomineringar ej läggas.</p>	<p>6.2.6 Valberedning</p> <p>Valberedning består av en ordförande samt ledamöter som tillsammans bildar ett udda antal. Valberedningen väljs av fullmäktige.</p> <p><i>Valberedningens uppgift är att bereda förslag till regionstyrelse, ersättare, revisorer och revisorsersättare, ombud och ersättare till förbundsstämman samt förslag till mötesordförande, mötessekreterare, rösträknare och justerare för fullmäktige.</i></p> <p><i>För valberedningens arbete finns en särskild strategi.</i></p> <p>Nomineringar ska lämnas till valberedningen senast två månader före fullmäktiges öppnande. Efter denna tid får nya nomineringar ej läggas.</p>
	<p><u>6.2.7 Val av valberedning</u></p> <p><u><i>Valet av valberedning bereds av en nomineringskommitté bestående av ett udda antal ledamöter. Nomineringskommittén utses på ett särskilt sätt.</i></u></p> <p><u><i>Nomineringar till uppdrag i nomineringskommittén ska vara regionstyrelsen tillhanda senast två månader före fullmäktiges årsmöte.</i></u></p> <p><u><i>Nomineringar till uppdrag i valberedningen ska vara nomineringskommittén tillhanda senast två månader före fullmäktiges årsmöte.</i></u></p>

<p>6.2.7 Ärenden vid fullmäktige</p> <p>Hyresgästförening, lokal hyresgästförening och enskild medlem får väcka motion till fullmäktige i den region som de tillhör. Motion ska inlämnas till regionstyrelsen senast två månader före fullmäktiges sammanträde.</p> <p>Regionens styrelse ska senast en vecka före fullmäktiges sammanträde skicka motioner och förslag till ledamöter och ersättare.</p>	<p>6.2.8 Ärenden vid fullmäktige</p> <p><i>Enskild medlem, lokal hyresgästförening och hyresgästförening</i> får väcka motion till fullmäktige i den region som de tillhör. <u>Motion får endast väckas i en fråga som fullmäktige kan fatta beslut om.</u> Motion ska inlämnas till regionstyrelsen senast två månader före fullmäktiges sammanträde.</p> <p>Regionstyrelsen ska senast en vecka före fullmäktiges sammanträde skicka motioner och förslag till ledamöter och ersättare.</p>
<p>6.3 Regionstyrelsen</p> <p>Regionstyrelsen är skyldig att följa Hyresgästföreningens stadgar och stadgeenligt fattade beslut. Regionstyrelsen verkställer fullmäktiges beslut och leder mellan fullmäktiges sammanträden regionens verksamhet.</p>	<p>6.3 Regionstyrelsen</p> <p>Regionstyrelsen är skyldig att följa Hyresgästföreningens stadgar, stadgeenligt fattade beslut <u>samt föreningens mål och program.</u> Regionstyrelsen verkställer fullmäktiges beslut och leder <i>regionens verksamhet mellan fullmäktiges sammanträden.</i></p>
<p>6.3.1 Regionstyrelsens uppgifter</p> <p>Regionstyrelsen ansvarar särskilt för:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Regionens och hyresgästföreningarnas ekonomi ▪ Organisationsutbyggnad ▪ Stöd till och tillsyn över hyresgästföreningarnas, de lokala hyresgästföreningarnas samt husombudens verksamhet. Om särskilda skäl föreligger kan regionstyrelsen besluta att, med omedelbar verkan, frånta styrelse för hyresgästförening, lokal hyresgästförening eller annat beslutande organ, inom den egna regionen, den beslutanderätt som anges i dessa stadgar. Sådant beslut ska ange vilket organ som i stället ska utöva den fråntagna beslutanderätten. Beslut om fråntaganden av beslutanderätt kan av den styrelse som beslutet gäller överklagas till förbundsstyrelsen inom en månad från det att vederbörande fick del av beslutet. ▪ Tillsyn över förhandlingsverksamheten ▪ Fatta beslut i föreningsövergripande frågor ▪ Tillsyn över regionens expeditiönsorganisation <p>Regionens räkenskaper avslutas per kalenderår och ska tillsammans med verifieringar och</p>	<p>6.3.1 Regionstyrelsens uppgifter</p> <p>Regionstyrelsen ansvarar särskilt för:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Regionens och hyresgästföreningarnas ekonomi ▪ Organisationsutbyggnad ▪ <i>Stöd till och tillsyn över hyresgästföreningarnas, de lokala hyresgästföreningarnas samt husombudens verksamhet.</i> ▪ <i>Tillsyn över förhandlingsverksamheten</i> ▪ <i>Fatta beslut i föreningsövergripande frågor</i> ▪ <i>Tillsyn över regionens organisation av anställda.</i> <p><i>Regionens räkenskaper avslutas per kalenderår och ska tillsammans med verifieringar och protokoll av styrelsen överlämnas till revisorerna före februari månads utgång påföljande år.</i></p> <p><i>Regionstyrelsen har, för att kunna utöva sitt tillsynsansvar, rätt att från hyresgästföreningar och lokala hyresgästföreningar eller annat beslutande organ inhämta de uppgifter som kan krävas.</i></p> <p><i>Om särskilda skäl föreligger kan regionstyrelsen besluta att styrelse eller annat beslutande organ inom regionens verksamhetsområde med omedelbar verkan fråntas den beslutanderätt som anges i dessa stadgar. Sådant beslut ska ange</i></p>

<p>protokoll av styrelsen överlämnas till revisorerna före februari månads utgång påföljande år.</p> <p>Regionstyrelsen har, för att kunna utöva sitt tillsynsansvar, rätt att från hyresgästföreningar och lokala hyresgästföreningar eller annat beslutande organ inhämta de uppgifter som kan krävas.</p> <p>Regionstyrelsen ska informera förbundsstyrelsen när man fattat beslut i frågor som rör suspension, uteslutning och fråntagande av beslutanderätt.</p>	<p><i>vilket organ som i stället ska utöva den fråntagna beslutanderätten. Beslut om fråntagande av beslutanderätt kan av det organ som beslutet gäller överklagas till förbundsstyrelsen inom en månad från det att vederbörande fick del av beslutet.</i></p> <p>Regionstyrelsen ska informera förbundsstyrelsen när man fattat beslut i frågor som rör suspension, uteslutning och fråntagande av beslutanderätt.</p> <p><i>Protokoll ska upprättas över regionstyrelsens sammanträden.</i></p>
<p>6.3.2 Regionstyrelsens sammansättning</p> <p>Regionstyrelsen består av ett ojämnt antal ledamöter. Antal ledamöter och ersättare fastställs av fullmäktiges årsmöte. Regionordförande, övriga ledamöter och ersättare väljs av fullmäktiges årsmöte. Regionstyrelsen konstituerar i övrigt sig själv.</p> <p>Ledamöterna väljs för en tid av två år och halva antalet avgår växelvis vartannat år. Ersättarna väljs för en tid av ett år. Ledamöterna är inför fullmäktige ansvariga för de beslut som de har deltagit i.</p> <p>Regionstyrelsen får inom sig utse utskott för handläggning av särskilda ärenden. Regionstyrelsen utser regionens ledamöter i hyresgästföreningarnas förhandlingsdelegationer i enlighet med av fullmäktige fastställda rutiner.</p>	<p>6.3.2 Regionstyrelsens sammansättning</p> <p>Regionstyrelsen består av ett ojämnt antal ledamöter. Antal ledamöter och ersättare fastställs av fullmäktiges årsmöte. Regionordförande, övriga ledamöter och ersättare väljs av fullmäktiges årsmöte. Regionstyrelsen konstituerar i övrigt sig själv.</p> <p>Ledamöterna väljs för en tid av två år och halva antalet avgår växelvis vartannat år. Ersättarna väljs för en tid av ett år.</p> <p><i>Ledamöterna är inför fullmäktige ansvariga för beslut som de har deltagit i.</i></p> <p>Regionstyrelsen får inom sig utse utskott för handläggning av särskilda ärenden.</p> <p><i>Regionstyrelsen bör utse utskott som bereder frågor angående folkrörelse, bostadspolitik, bildning, stadgar och förhandling</i></p> <p><i>Regionstyrelsen utser regionens ledamöter i hyresgästföreningarnas förhandlingsdelegationer i enlighet med av fullmäktige fastställda rutiner för regionens förhandlingsarbete.</i></p>
<p>6.3.3 Beslutsförhet m.m.</p> <p>Regionstyrelsen är beslutför om mer än hälften av antalet ledamöter är närvarande.</p> <p>Regionstyrelsens beslut utgörs av den mening som har fått mer än hälften av de avgivna rösterna eller, vid lika röstetal, den mening som regionordförande biträder.</p> <p>Protokoll ska upprättas över regionstyrelsens sammanträden.</p>	<p>6.3.3 Beslutsförhet</p> <p>Regionstyrelsen är beslutför om mer än hälften av antalet ledamöter är närvarande.</p> <p>Regionstyrelsens beslut utgörs av den mening som har fått mer än hälften av de avgivna rösterna eller, vid lika röstetal, den mening som regionordföranden biträder.</p>

<p>6.3.4 Regionchef</p> <p>Regionchefen ansvarar för och leder det löpande arbetet vid regionkontoret.</p> <p>Regionchefen adjungeras till regionstyrelsens sammanträden.</p>	<p>6.3.4 Regionchef</p> <p>Regionchefen ansvarar för och leder regionens organisation av anställda som bistår regionstyrelsen i dess uppdrag.</p> <p>Regionchefen adjungeras till regionstyrelsens sammanträden.</p>
<p>6.4.1 Val av revisorer</p> <p>För revision av respektive regions verksamhet och ekonomi utses därutöver två revisorer med två ersättare. Dessa väljs växelvis varje år för nästkommande två räkenskapsår.</p> <p>En av dessa revisorer ska medverka i revision av hyresgästföreningarna i enlighet med § 7.4.3.</p>	<p>6.4.1 Val av revisorer</p> <p>För revision av respektive regions verksamhet och ekonomi utses därutöver <i>minst</i> två revisorer <i>och minst</i> två ersättare. Dessa väljs växelvis varje år för nästkommande två räkenskapsår.</p> <p>En av dessa revisorer ska medverka i revision av hyresgästföreningarna i enlighet med § 7.4.3.</p>
<p>7.2 Årsmöte</p> <p>Hyresgästföreningens högsta beslutande organ är dess årsmöte. Årsmötet är skyldigt att följa Hyresgästföreningens stadgar och stadgeenligt fattade beslut.</p>	<p>7.2 Årsmöte</p> <p><i>Årsmötet är hyresgästföreningens högsta beslutande organ.</i> Årsmötet är skyldigt att följa Hyresgästföreningens stadgar och stadgeenligt fattade beslut.</p>
<p>7.2.1 Årsmötets sammanträde</p> <p>Årsmötet ska hållas före mars månads utgång. Föreningsstyrelsen kallar alla medlemmar, som är bosatta inom verksamhetsområdet, till årsmötet.</p> <p>Kallelse till årsmötet ska ske senast två veckor före mötet genom personlig kallelse. I kallelsen anges tid och plats för årsmötet samt uppgift om förekommande ärenden. Kallelse genom medlemstidning räknas som personlig kallelse.</p>	<p>7.2.1 Årsmötets sammanträde</p> <p>Årsmötet ska hållas före mars månads utgång.</p> <p><i>Föreningsstyrelsen kallar alla medlemmar som är bosatta inom verksamhetsområdet senast två veckor före årsmötet genom personlig kallelse. I kallelsen anges tid och plats för årsmötet samt uppgift om förekommande ärenden. Kallelse genom medlemstidning räknas som personlig kallelse.</i></p>

7.2.2 Årsmötets uppgifter

Dagordningen till årsmötet utgörs uteslutande av följande punkter som behandlas i nedanstående ordning:

- Öppnande
- Fastställande av röstlängd
- Beslut om kallelsen har skett korrekt
- Val av mötesordförande, mötessekreterare, justerare och rösträknare
- Styrelsens berättelse för föregående år
- Revisorernas berättelse
- Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen
- Beslut om arvoden
- Beslut om antal ledamöter och ersättare i styrelsen
- Val av ordförande, övriga ledamöter och ersättare i styrelsen
- Val av revisorer och ersättare för dessa
- Val av ledamöter och ersättare till regionens fullmäktige för ett år
- Val av ledamöter till stor/a förhandlingsdelegation/er. Årsmötet kan delegera till föreningsstyrelsen att utse ytterligare förhandlingsdelegater under året.
- Val av husombud. Årsmötet kan besluta att husombud kan utses på annat sätt
- Val av valberedning
- Motioner samt förslag från styrelsen
- Avslutning

7.2.2 Årsmötets uppgifter

Dagordningen till årsmötet utgörs uteslutande av följande punkter som behandlas i nedanstående ordning:

- Öppnande
- Fastställande av röstlängd
- Beslut om kallelsen har skett korrekt
- Val av mötesordförande, mötessekreterare, justerare och rösträknare
- Styrelsens berättelse för föregående år
- Revisorernas berättelse
- Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen
- Beslut om arvoden
- Beslut om antal ledamöter och ersättare i styrelsen
- Val av ordförande, övriga ledamöter och ersättare i styrelsen
- Beslut om antal revisorer och revisorsersättare
- Val av revisorer och ersättare för dessa
- Val av ledamöter och ersättare till regionens fullmäktige för ett år
- Val av ledamöter till stor/a förhandlingsdelegation/er. Årsmötet kan delegera till hyresgästföreningens styrelse att utse ytterligare förhandlingsdelegater under året.
- Val av husombud. Årsmötet kan delegera till hyresgästföreningens styrelse att utse husombud under året
- Eventuellt beslut om delegation till föreningsstyrelser att utse förhandlingsdelegater och husombud
- Val av valberedning
- Motioner samt förslag från styrelsen
- Avslutning

<p>7.2.4 Val och omröstning vid årsmöte</p> <p>Varje medlemskap äger en röst samt yttrande- och förslagsrätt. Röstning med fullmakt får inte förekomma. Ledamot av föreningsstyrelsen har yttranderätt, men inte förslags- och rösträtt i frågor som rör ansvarsfrihet för det gångna räkenskapsårets verksamhet och förvaltning. Årsmötets beslut utgörs av den mening som har fått mer än hälften av de avgivna rösterna. Vid lika röstetal avgör lotten.</p> <p>Vid val ska sluten omröstning verkställas om någon röstberättigad begär det. Godkänd röstsedel ska innehålla det antal namn som ska väljas. Kandidater är valda efter det antal röster de har fått. Vid lika antal röster avgör lotten.</p>	<p>7.2.4 Val och omröstning vid årsmöte</p> <p>Varje medlemskap äger en röst samt yttrande- och förslagsrätt. Röstning med fullmakt får inte förekomma. Ledamot av föreningsstyrelsen har yttranderätt, men inte förslags- och rösträtt i frågor som rör ansvarsfrihet för det gångna räkenskapsårets verksamhet och förvaltning.</p> <p><i>Årsmötets beslut utgörs av den mening som har fått mer än hälften av de avgivna rösterna. Vid lika röstetal avgör lotten.</i></p> <p>Vid val ska sluten omröstning verkställas om någon röstberättigad begär det. Godkänd röstsedel ska innehålla det antal namn som ska väljas. Kandidater är valda efter det antal röster de har fått. Vid lika antal röster avgör lotten.</p>
<p>7.2.5 Valberedning</p> <p>Valberedning består av en ordförande samt ledamöter som tillsammans bildar ett udda antal. Valberedningen väljs av årsmötet. Valberedningens uppgift är att bereda förslag till föreningsstyrelse, ersättare, revisorer och revisorsersättare samt förslag till mötesordförande, mötessekreterare, rösträknare och justerare för årsmötet samt val av ledamöter och ersättare till fullmäktige och stor/a förhandlingsdelegation/er.</p> <p>För valberedningens arbete finns en särskild strategi.</p> <p>Nomineringar till ny föreningsstyrelse och revisorer ska lämnas till valberedningen senast en månad före årsmötets öppnande. Efter denna tid får nya nomineringar ej läggas.</p>	<p>7.2.5 Valberedning</p> <p>Valberedning består av en ordförande samt ledamöter som tillsammans bildar ett udda antal. Valberedningen väljs av årsmötet.</p> <p><i>Valberedningens uppgift är att bereda förslag till föreningsstyrelse, ersättare, revisorer och revisorsersättare samt förslag till mötesordförande, mötessekreterare, rösträknare och justerare för årsmötet samt val av ledamöter och ersättare till fullmäktige och stor/a förhandlingsdelegation/er.</i></p> <p>För valberedningens arbete finns en särskild strategi.</p> <p>Nomineringar till ny föreningsstyrelse och revisorer ska lämnas till valberedningen senast en månad före årsmötets öppnande. Efter denna tid får nya nomineringar ej läggas.</p>
<p>7.2.6 Ärenden vid årsmöte</p> <p>Lokal hyresgästförening och enskild medlem får väcka motion till årsmötet i den hyresgästförening som medlemmen tillhör.</p> <p>Motioner ska inlämnas till föreningsstyrelsen vid den tidpunkt föreningsstyrelsen bestämmer, dock senast en månad före årsmötet.</p>	<p>7.2.6 Ärenden vid årsmöte</p> <p><i>Enskild medlem och lokal hyresgästförening får väcka motion till årsmötet i den hyresgästförening som medlemmen tillhör.</i></p> <p><i><u>Motion får endast väckas i en fråga som årsmötet kan fatta beslut om.</u></i></p> <p>Motioner ska inlämnas till föreningsstyrelsen vid den tidpunkt som föreningsstyrelsen bestämmer, dock senast en månad före årsmötet.</p>

<p>7.3 Föreningsstyrelsen</p> <p>Föreningsstyrelsen är skyldig att iaktta Hyresgästföreningens mål och program samt följa stadgar och stadgeenligt fattade beslut. Föreningsstyrelsen verkställer årsmötets beslut samt leder mellan årsmötena hyresgästföreningens verksamhet.</p>	<p>7.3 Föreningsstyrelsen</p> <p>Föreningsstyrelsen är skyldig att <i>följa Hyresgästföreningens stadgar, stadgeenligt fattade beslut samt föreningens mål och program.</i> Föreningsstyrelsen verkställer årsmötets beslut och leder <i>hyresgästföreningens verksamhet mellan årsmötena.</i></p>
<p>7.3.1 Föreningsstyrelsens uppgifter</p> <p>Föreningsstyrelsen ansvarar inom det egna verksamhetsområdet särskilt för:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Hyresgästföreningens ekonomi och verksamhetsplanering ▪ Stöd till och tillsyn över de lokala hyresgästföreningarnas verksamhet och ekonomi, ▪ Stöd till och tillsyn över husombud och verksamhet som bedrivs i andra former <p>Föreningsstyrelsen har, för att kunna utöva sitt tillsynsansvar, rätt att från lokala hyresgästföreningar inhämta de uppgifter som kan krävas.</p> <p>Föreningsstyrelsen är skyldig att till regionstyrelsen anmäla sådana förhållanden som i enlighet med § 2.5 kan föranleda beslut om suspendering, § 5.4.1 kan föranleda beslut om att frånta styrelse för lokal hyresgästförening beslutanderätt eller § 2.6 kan föranleda uteslutning. Sådana beslut kan regionstyrelsen fatta även om föreningsstyrelsen inte har anmält dem.</p>	<p>7.3.1 Föreningsstyrelsens uppgifter</p> <p>Föreningsstyrelsen ansvarar inom det egna verksamhetsområdet särskilt för:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Hyresgästföreningens ekonomi och verksamhetsplanering ▪ Stöd till och tillsyn över de lokala hyresgästföreningarnas verksamhet och ekonomi, <i>samt tillsyn över <u>kvarterslokaler</u>.</i> ▪ Stöd till och tillsyn över husombud och verksamhet som bedrivs i andra former <p>Föreningsstyrelsen har, för att kunna utöva sitt tillsynsansvar, rätt att från lokala hyresgästföreningar inhämta de uppgifter som kan krävas.</p> <p>Föreningsstyrelsen är skyldig att till regionstyrelsen anmäla sådana förhållanden som <i>kan föranleda beslut om suspension enligt § 2.5, beslut om uteslutning enligt § 2.6 eller beslut om fråntagande av beslutanderätt enligt § 6.3.1.</i> Sådana beslut kan regionstyrelsen fatta även om föreningsstyrelsen inte har anmält dem.</p> <p><i>Protokoll ska upprättas över regionstyrelsens sammanträden.</i></p>
<p>7.3.2 Föreningsstyrelsens sammansättning</p> <p>Föreningsstyrelsen består av ett ojämnt antal ledamöter. Antalet ledamöter och ersättare fastställs av årsmötet.</p> <p>Föreningsordförande, övriga ledamöter och ersättare väljs av årsmötet. Föreningsstyrelsen konstituerar i övrigt sig själv.</p> <p>Ledamöterna väljs för en tid av två år och halva antalet avgår växelvis vartannat år. Årsmötet kan även välja en ledamot för en tid av ett år. Ersättarna väljs för en tid av ett år. Föreningsstyrelseledamöterna är inför årsmötet ansvariga för beslut som de har deltagit i.</p>	<p>7.3.2 Föreningsstyrelsens sammansättning</p> <p>Föreningsstyrelsen består av ett ojämnt antal ledamöter. Antalet ledamöter och ersättare fastställs av årsmötet. <i>Föreningsordförande, övriga ledamöter och ersättare väljs av årsmötet. Föreningsstyrelsen konstituerar i övrigt sig själv.</i></p> <p>Ledamöterna väljs för en tid av två år och halva antalet avgår växelvis vartannat år. Årsmötet kan även välja en ledamot för en tid av ett år. Ersättarna väljs för en tid av ett år.</p> <p><i>Föreningsstyrelseledamöterna är inför årsmötet ansvariga för beslut som de har deltagit i.</i></p>

<p>7.3.3 Beslutsförhet m.m.</p> <p>Föreningsstyrelsen är beslutsför om mer än hälften av antalet ledamöter är närvarande. Föreningsstyrelsens beslut utgörs av den mening som har fått mer än hälften av de avgivna rösterna eller, vid lika röstetal, den mening som föreningsordföranden biträder.</p> <p>Protokoll ska upprättas över föreningsstyrelsens sammanträden.</p>	<p>7.3.3 Beslutsförhet</p> <p>Föreningsstyrelsen är beslutsför om mer än hälften av antalet ledamöter är närvarande.</p> <p><i>Föreningsstyrelsens beslut utgörs av den mening som har fått mer än hälften av de avgivna rösterna eller, vid lika röstetal, den mening som föreningsordföranden biträder.</i></p>
<p>7.4.1 Val av revisorer</p> <p>Årsmötet väljer för ett eller två år, två revisorer och två revisorsersättare.</p>	<p>7.4.1 Val av revisorer</p> <p>Årsmötet väljer för ett eller två år, <u>minst</u> två revisorer och <u>minst</u> två revisorsersättare.</p>
<p>8.2 Den lokala hyresgästföreningens årsmöte</p> <p>Den lokala hyresgästföreningens högsta beslutande organ är dess årsmöte. Den lokala hyresgästföreningens årsmöte är skyldigt att följa Hyresgästföreningens stadgar och stadgeenligt fattade beslut.</p>	<p>8.2 Den lokala hyresgästföreningens årsmöte</p> <p><i>Årsmötet är den lokala hyresgästföreningens högsta beslutande organ. Årsmötet är skyldigt att följa Hyresgästföreningens stadgar och stadgeenligt fattade beslut.</i></p>
<p>8.2.1 Årsmötets sammanträde</p> <p>Årsmötet ska hållas före februari månads utgång. Den lokala hyresgästföreningens styrelse kallar alla medlemmar som är bosatta inom verksamhetsområdet till årsmötet. Kallelse till årsmöte ska ske senast två veckor före mötet och innehålla uppgift om tid och plats.</p>	<p>8.2.1 Årsmötets sammanträde</p> <p>Årsmötet ska hållas före februari månads utgång. Den lokala hyresgästföreningens styrelse kallar alla medlemmar som är bosatta inom verksamhetsområdet senast två veckor före årsmötet. <i>I kallelsen anges tid och plats för årsmötet.</i></p>
<p>8.3 Uppgifter för den lokala hyresgästföreningens styrelse</p> <p>Den lokala hyresgästföreningens styrelse är skyldig att följa Hyresgästföreningens stadgar och stadgeenligt fattade beslut.</p> <p>Styrelsen verkställer årsmötets beslut och leder mellan årsmötena den lokala hyresgästföreningens verksamhet.</p> <p>Styrelsen ansvarar i förekommande fall för den lokala hyresgästföreningens ekonomi.</p> <p>Styrelsen består av ett ojämnt antal ledamöter. Ordförande, övriga ledamöter och ersättare väljs av årsmötet. Styrelsen konstituerar i övrigt sig själv.</p> <p>Styrelsen är beslutsför när mer än hälften av ledamöterna är närvarande. Vid lika röstetal så har ordförande utslagsröst.</p>	<p>8.3 Uppgifter för den lokala hyresgästföreningens styrelse</p> <p>Den lokala hyresgästföreningens styrelse är skyldig att följa Hyresgästföreningens stadgar, stadgeenligt fattade beslut samt föreningens mål och program.</p> <p>Styrelsen verkställer årsmötets beslut och leder den lokala hyresgästföreningens verksamhet mellan årsmötena.</p> <p>Styrelsen ansvarar i förekommande fall för den lokala hyresgästföreningens ekonomi.</p> <p>Styrelsen består av ett ojämnt antal ledamöter. Ordförande, övriga ledamöter och ersättare väljs av årsmötet. Styrelsen konstituerar i övrigt sig själv.</p> <p>Styrelsen är beslutsför när mer än hälften av ledamöterna är närvarande. Vid lika röstetal så har ordförande utslagsröst.</p>

Protokoll ska upprättas över styrelsens sammanträden.	Protokoll ska upprättas över styrelsens sammanträden.
<p>8.4 Revision</p> <p>Årsmötet väljer för ett eller två år minst en revisor som kan vara hyresgästföreningens. Revisorn ska granska styrelsens verksamhet och ekonomiska förvaltning.</p> <p>Styrelsen ska, på begäran av revisor, hålla protokoll och övriga handlingar rörande kalenderårets verksamhet tillgängliga.</p> <p>Var och en av revisorerna får när som helst ta del av räkenskaper och övriga till hyresgästföreningens och de lokala hyresgästföreningarnas verksamhet hörande handlingar.</p> <p>Revisorn/revisorerna upprättar en skriftlig revisionsberättelse där styrelsens ansvarsfrihet för föregående räkenskapsår ska till- eller avstyrkas. Revisionsberättelsen ska överlämnas till lokala hyresgästföreningens styrelse senast en vecka före årsmötet.</p>	<p>8.4 Revision</p> <p>Årsmötet väljer för ett eller två år minst en revisor som kan vara hyresgästföreningens. Revisorn ska granska styrelsens verksamhet och ekonomiska förvaltning.</p> <p>Styrelsen ska, på begäran av revisor, hålla protokoll och övriga handlingar rörande kalenderårets verksamhet tillgängliga.</p> <p>Var och en av revisorerna får när som helst ta del av räkenskaper och övriga till <u>den</u> lokala hyresgästföreningens verksamhet hörande handlingar.</p> <p>Revisorn/revisorerna upprättar en skriftlig revisionsberättelse där styrelsens ansvarsfrihet för föregående räkenskapsår ska till- eller avstyrkas. Revisionsberättelsen ska överlämnas till <u>den</u> lokala hyresgästföreningens styrelse senast en vecka före årsmötet.</p>